1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.05.2014  № 350

р.п. Парфино

О внесении изменений в
муниципальную программу
Парфинского муниципального
района «Управление
муниципальными финансами
Парфинского муниципального
района на 2014-2016 годы»

В соответствии с подпунктом 3.6 пункта 3 Порядка принятия решений о

разработке муниципальных программ Парфинского муниципального района, их

формирования и реализации, утвержденного  постановлением Администрации

муниципального района от 23.08.2013 № 643,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Парфинского

муниципального района «Управление муниципальными финансами

Парфинского муниципального района на 2014-2016 годы», утвержденную

постановлением Администрации муниципального района от 13.11.2013 № 889

(далее Программа):

1.1. В паспорте Программы изложить пункт 6 в следующей редакции:

«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в

целом и по годам реализации (тыс. рублей):

Год

Источник финансирования

федеральный

бюджет

областной

бюджет

бюджет

муниципального

района

внебюджетные

средства
всего

1 2 3 4 5 6

2014 0,0 74644,9 6324,8 0,0 80969,7

2015 0,0 88317,7 6931,8 0,0 95249,5

2016 0,0 56551,3 6631,8 0,0 63183,1

Всего: 0,0 219513,9 19888,4 0,0 239402,3

        »;

 2

1.2. В приложении № 1 Программы «Мероприятия муниципальной

программы» изложить подпункт 2.1 пункта 2 в следующей редакции:

«
2.1. Реализация

подпрограммы

«Финансовая

поддержка

муниципальных

образований

Парфинского

муниципального

района»

комитет

финансо

в

2014-

2016

1.2.1-

1.2.2

област

ной

бюдже

т

74638,9  88308,7 56542,3

                                                                                                                                   »;

1.3. В приложении № 2 Программы Паспорта подпрограммы

«Организация и обеспечение осуществления бюджетного процесса,

управление муниципальным долгом Парфинского муниципального района»

муниципальной программы Парфинского муниципального района

«Управление муниципальными финансами Парфинского муниципального

района на 2014 – 2016 годы» (далее – подпрограмма) изложить пункт 4 в

следующей редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по

годам реализации (тыс. рублей):

Год

Источник финансирования

федеральный

бюджет

областной

бюджет

бюджет

муниципального

района

внебюджетные

средства
всего

1 2 3 4 5 6

2014 0,0 6,0 6307,8 0,00 6313,8

2015 0,0 9,0 6914,8 0,00 6923,8

2016 0,0 9,0 6614,8 0,00 6623,8

Всего: 0,0 24,0 19837,4 0,00 19861,4

                                                                                                                                  »;

1.4. В приложении  № 3 Программы Паспорта подпрограммы

«Финансовая поддержка муниципальных образований Парфинского

муниципального района» муниципальной программы Парфинского

муниципального района «Управление  муниципальными  финансами

Парфинского муниципального района на 2014 – 2016 годы» (далее –

подпрограмма)  изложить пункт 4 в следующей редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы «Финансовая

поддержка муниципальных образований Парфинского муниципального

района» в целом и по годам реализации (тыс. рублей):

Год Источник финансирования

 3

федеральный

бюджет

областной

бюджет

бюджет

муниципального

района

внебюджетные

средства
всего

1 2 3 4 5 6

2014 0,00 74638,9 0,00 0,00 74638,9

2015 0,00 88308,7 0,00 0,00 88308,7

2016 0,00 56542,3 0,00 0,00 56542,3

Всего: 0,00 219489,9 0,00 0,00 219489,9

                                                                                                                                  »;

1.5. В приложении №1 к подпрограмме  «Финансовая поддержка

муниципальных образований Парфинского муниципального района»:

1.5.1. изложить подпункты 1.2.3 и 1.2.5 пункта 1.2 в следующей

редакции:

«
1.2.3. Предоставление

бюджетам

поселений
межбюджетных

трансфертов на

компенсацию
выпадающих

доходов

организациям,
предоставляющи

м коммунальные

услуги по

тарифам для
населения,

установленным

органами
исполнительной

власти области

комитет

финансо

в

2014-

2016

годы

№

1.2.1

облас-

тной

бюд-
жет

27569,0 45583,0 43666,0

1.2.5. Предоставление

субсидий
бюджетам

поселений  для

софинансирован
ия расходных

обязательств,

возникающих

при выполнении
полномочий

органов

местного
самоуправления

по вопросам

местного
значения в

текущем

финансовом году

комитет

финансо
в

2014-

2016
годы

№

1.2.1

облас-

тной
бюд-

жет

32283,0 28201,4 -

                                                                                                                                  »;

1.5.2. дополнить пунктом 1.2.6 в следующей редакции:

 4

«
1.2.6. Предоставление

бюджетам поселений

межбюджетных
трансфертов на

возмещение затрат по

содержанию штатных
единиц,

осуществляющих

отдельные
государственные

полномочия области

комитет

финансов

2014-

2016

годы

№

1.2.1

облас-

тной

бюджет

1,5 0,0 0,0

                                                                                                                                  ».

2. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда» и

разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района      Н.В.Хатунцев

	1. Внести изменения в муниципальную программу Парфинского муниципального района «Управление муниципальными финансами Парфинского муниципального района на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 13.11.2013 № ...